Í •
Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Ene. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Requerimento n°f W2015.

"Moçáo de Parabéns"

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
REQUER, ouvido o Plenário, seja registrado no anais desta Casa, o envio de
Moção de Parabéns à Sra.  Elaine Isabel Santana Romeiro,  pela passagem do
seu aniversário natalício, no último dia 21 do mês em curso.

Casa

Justificativa:

Foi muito bom o compartilhar do seu convívio, quando servidora desta

Que Deus continue a derramar grandes bêncelos na tua vida.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  23 de fevereiro de 2015.

Jorge SlivikaVitela
Vereador Autor

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontill

Protocolo  n°aCide  2-5/ ./

Livro n°   C)  	Fl.  16,77/7-T

ASS

APROVADC;
Em Votaçao Unica

Camara Municipal de
Eng° Paulo de Fron

Em 	-1

	Page 1